
^ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ регіонального відділення фонду 
державного майна України

по Рівненській та Житомирській областях

від 03, 0  &<■ ЛЮсЦ № Р Р Р

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№иА-Р5-2021-05-06-000050-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 
про лот в ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товарна біржа “Катеринославська”

Номер лоту: 8722

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди від 
27.03.2017 № 1886 нерухомого майна, що належить до державної власності - гідротехнічні споруди 
нагульного ставу «Сокільча» площею 39,5 га, що перебувають на балансі ДП «Укрриба» та 
знаходяться за адресою Житомирська область, Попільнянський район, с. Сокільча, 
вул.. Кооперати вна, 1 -г

Продовження договору оренди від 27.03.2017 № 1886 нерухомого майна, що належить до державної 
власності - гідротехнічні споруди нагульного ставу «Сокільча» площею 39,5 га, що перебувають на 
балансі ДП «Укрриба» та знаходяться за адресою Житомирська область, Попільнянський район, 
с.Сокільча, вул..Кооперативна,1-г

Стартовий розмір орендної плати: 3 686.15 ГРН

Орендна плата на місяць: 3 687.00 ГРН

Крок аукціону: 36.86 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 843.08 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ПРИВАТНЕ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "СОКІЛЬЧА", код ЄДРПОУ: 03744959

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "СОКІЛЬЧА"



*?квізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
В національній валюті:
Отримувач: ГУК у Жит.обл/ТГ м. Бердичів/21082400
Рахунок № и  А908999980313080004000006825 (для перерахування реєстраційного та гарантійного внеску) 
Банк отримувача: Казначейство України (ел.адм.подат.)
Код за ЄДРПОУ 37976485
Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)____________________________________________ •_______

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 
600.00

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника):
1 327 (Одна тисяча триста двадцять сім) грн. 32 коп., без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

515 (П’ятсот п’ятнадцять) грн. 76 коп.
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав 
єдину заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину 
(у випадку оренди):

З 687 (Три тисячі шістсот вісімдесят сім) грн. 00 коп.
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.05.2021 20:01:26
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який 
таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір 
у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

ПРИВАТНЕ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "СОКІЛЬЧА", код ЄДРПОУ: 03744959

Директор
(посада) “(підпис,

Т '
ТІ.) ^

^  Лозенко Є.М . 
(П.І.Б.)

З і  02-20а. і
(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу сумур^ендної!т>іати в місяць/день/годину)/подано заяву від 
одного учасника: Товарна бір^ас<<^ат^йнрслІвська>>
Представник 8 у /  /у  ' \  /
за довіреністю “Тищенко Л.С.
(посада) (пщ дйс/М .П.) * (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування о р ган ізатб р а ІР Е ^  ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО РІВ Н Е Н С ЬКІЙТ А і Й О ВЛАСТЯХ

Заступник начальника 
Регіонального 
відділення -начальник 
Управління 

(посада)

Д / ,  І М АЛ.Г
(підпис, М.П.)

Омельченко Н.А.
(П.І.Б.)

0 3 . €>6.<£0&ґ 

(Дата підпису)**
‘ Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного 
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


